
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 21 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 

uchwala, co następuje: 

ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) art. 211, 212, 214, 215,235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm.) Rada Gminy Bądkowo 

$1.W uchwale NR XXXIV/206/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 15 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2022 rok zmienionej: 

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

      

Lp. |Numer uchwały Data podjęcia 

1  |XXXV/217/2022 24.02.2022r. 

2 |XXXVI/233/2022 31.03.2022r. 

[3 |XXXVII/241/2022 25.05.2022r. |] 

Lp. | Numer zarządzenia Data podjęcia 

l 9/2022 13.01.2022r. 

2 10/2022 28.01.2022r. 

3 11/2022 04.02.2022r. 

4 18/2022 25.02.2022r. 

5 21/2022 17.03.2022r. 

6 23/2022 23.03.2022r. 

7 26/1/2022 31.03.2022r. 

8 26/2022 31.03.2022r. 

9 27/2022 12.04.2022r. 

10 |29/2022 28.04.2022r. 

11  |32/2022 12.05.2022r. 

12  |38/2022 17.05.2022r. 

13 | 39/2022 26.05.2022r. 

14 |39/1/2022 31.05.2022r. 

15  |44/2022 13.06.2022r. 

16  |45/2022 21.06.2022r. 

17  |46/2022 29.06.2022r.     
 



wprowadza się następujące zmiany 

1) w $ 1 ustala się dochody budżetu na kwotę 28.320.666,27zł, 

z tego: 

-dochody bieżące 21.579.758,93 zł, 

-dochody majątkowe 6.740.907,34 zł, 

w tym: ze sprzedaży majątku 126.000,71zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) 

3) 

4) 

w $ 2 ustala się wydatki budżetu na kwotę 30.489.339,79zł, 

z tego: 

-wydatki bieżące 21.653.253,29 zł, 

w tym: na obsługę długu 82.000,00 zł, 

-wydatki majątkowe 8.836.086,50zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej szej uchwały. 

$7 otrzymuje brzmienie „Wykaz zadań inwestycyjnych i majątkowych planowanych do 

realizacji w roku 2022r. określa się w wysokości 8.836.086,50zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

$ 9 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„, Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych stanowią kwotę 185.009,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”. 

$ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 21 lipca 2022 roku 

Budżet Gminy, po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą po stronie dochodów wzrasta o 

kwotę 214.357,29zł , jak również po stronie wydatków wzrasta o kwotę o kwotę 214.3 57,29zł. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian polegających na dostosowaniu planu 

przewidywanego wykonania, zwiększenia planu w związku otrzymaniem przez Gminę dotacji 

celowej z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowanie na 

podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 

47.700,00zł oraz na podstawie art. 28 ust.1 i 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jst (Dz.U 2021r., poz1672, z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022r. o zmianie 

ustawy- Karta Nauczyciela ( Dz. U poz. 935)- stosownie do skorygowanego wniosku Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 27 maja 2022r., kwota zwiększenia części oświatowej subwencji 

ogólnej na rok 2022 dla Gminy Bądkowo wynosi 128.866,00zł. Zwiększenie części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2022 następuje w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla 

nauczycieli od 1 maja 2022 roku. 

Po stronie dochodów zmiany zaplanowano następująco: 

-dz. 600- Transport i Łączność „rozdz. 60016, $ 6630 zwiększenie o kwotę 47.700,00zł, na 

przebudowę drogi gminnej w m. Kryńsk. Środki pochodzą z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Marszałkowskiego. 

-dz.700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70007 $ 0760 zwiększono o kwotę 359,21zł z tyt. 

wpływów przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności, 

-dz. 750-Administracja publiczna, rozdz. 75011, 

- $ 0690- zwiększa się o kwotę 1.000,00zł tyt. wpływów z różnych usług ( ślub w plenerze Ja 

- rozdz. 75023 $ $ 0830 ( wpływy z usług ) oraz 0950 ( wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów) zwiększono ogółem o kwotę 1.050,44zł, 

-dz. 754- Ochotnicze straże pożarne- rozdz. 75412,$ 0750 wpływy z najmu sali , zwiększono 

o kwotę 67,63 zł, 

-dz. 756-Dochody od osób prawnych „od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem — rozdz. 75618 $ 

0270, zwiększa się o kwotę 11.314,01zł, z tytułu wpływy z części opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie handlowym. 

-dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jst $ 2920 

zwiększono o kwotę 128.866,00zł, 

-dz.801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80103 $ 0690



-dokonuje się zwiększenia o kwotę 24.000.200 z tytułu wpływów z różnych opłat ( 

uczęszczanie dzieci z terenu innych gmin do przedszkola na terenie gminy Bądkowo. 

Dokonuje się przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej: zmniejsza się rozdz. 80104 

$ 2030 o kwotę 7.449,00zł, natomiast zwiększa się rozdz. 75615 $ 0310. 

Ogółem dochody wynoszą 28.320.666,27zł. 

Wydatki 

-dz.750- Administracja publiczna , rozdz. 75022 $ 4300, $ 4360 — dokonuje się przeniesień 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na opłaty z tyt. 

zakupu usług telekomunikacyjnych , 

Rozdz. 75023 $ 4300, zwiększa się o kwotę 21.176,78zł, z 

przeznaczeniem na montaż klimatyzacji w biurach i w Sali posiedzeń Urzędu Gminy. 

-dz.757-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa — rozdz. 75404 $ 2300 ( wpływy 

jednostek na państwowy fundusz celowy) zmniejsza się o kwotę 8.000,00zł, 

Rozdz. 75412 —Ochotnicze straże pożarne, $ 4210 zwiększa się o kwotę 6.000,00zł 

z przeznaczeniem na zakup aparatów ochrony dróg oddechowych oraz narzędzi hydraulicznych 

oraz obuwia. 

$ 4300 zwiększa się o kwotę 30.000,00zł, z przeznaczeniem na 

opracowanie dokumentacji dot. remontu remiz OSP w m. Łowiczek, Łówkowice i Kujawka. 

-dz.801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107. 80149, 80150- dokonuje 

się zwiększenia wymienionych rozdziałów w związku z podwyżką wynagrodzeń dla 

nauczycieli od 1 maja 2022 roku oraz dokonuje się przeniesień między rozdziałami i 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, celem zabezpieczenia środków na określone ustawą 

zadania. Zwiększenie wynosi 128.866,00zł, oraz dokonuje się przeniesień między rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

rozdz. 80195 $ 2700 zmniejsza się o kwotę 6.724,00zł a 

dokonuje się zwiększenia dz. 758-Różne rozliczenia- rozdz. 75814 $ 2700 o kwotę 6.724,00zł. 

Zgodnie z z wyjaśnieniami dotyczącymi środków z Funduszu Pomocy dla jednostek samorządu 

terytorialnego na dodatkowe zadania oświatowe do czasu wprowadzenia zmian w 

rozporządzeniu w sprawie szczegółowiej klasyfikacji budżetowej, stosować następującą 

klasyfikację po stronie dochodów : dz. 758,-rozdz. 75814, $ 2700. 

Dz. 851-Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu 

środków w wysokości 11.314,01 zł, z tytułu wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie handlowym oraz w celu realizacji zadań Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

-dz. 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001



-zwiększa się $ 6050 , o kwotę 10.000,50 zł na realizację inwestycji pn. „modernizacji 

oczyszczalni ścieków w m. Kujawka wraz zakupem zestawu asenizacyjnego.”. W wyniku 

przeprowadzonego przetargu, kwota zaplanowana w budżecie dla inspektora nadzoru, stała 

się kwotą niewystarczającą oraz $ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00zł, 

W związku z dokonanymi zmianami po stronie dochodów i wydatków, dokonuje się zmian w 

załączniku nr 3 - wykaz zadań inwestycyjnych oraz w załączniku nr 5 dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych. 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 poprzez zwiększenia dotacji w dz. 801- Oświata i 

wychowanie o kwotę 24.500,00zł z przeznaczeniem na dotacje celowe przekazywanie gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego. Dokonuje się zmniejszenia dotacji w wysokości 25.089,20 zł, w dz. 

851-Ochrona zdrowia-rozdz. 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi w $$ 2330 oraz 2800. 

Ogółem wydatki wynoszą 30.489.339,79 zł. 

PRZY MOD, 

AMOK A, Leb 
żbikta | F igas



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Plan dochodów 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

600 Transport i łączność 4 097 962,00 47 700,00 4 145 662,00 
  

60016 Drogi publiczne gminne 4 097 962,00 47 700,00 4 145 662,00 
  

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

90 000,00 47 700,00 137 700,00 

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 792,00 359,21 312 151,21 
  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 273 628,00 359,21 273 987,21 
  

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

0,00 359,21 359,21 
  

750 Administracja publiczna 289 018,46 2 050,44 291 068,90 
  

75011 Urzędy wojewódzkie 61 190,46 1000,00 62 190,46 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1000,00 
  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 418,00 1 050,44 98 468,44 
  

0830 Wpływy z usług 0,00 100,44 100,44 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 950,00 950,00 
  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 084,77 67,63 106 152,40 
  

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 67,63 67,63 
  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 67,63 67,63 

  

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 809 735,08 18 763,01 5 828 498,09 

  

  75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 759 776,00 7 449,00 1 767 225,00 

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 732 438,00 7 449,00 1 739 887,00 
  

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

107 678,00 11 314,01 118 992,01 

  

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

12 000,00 11 314,01 23 314,01 
  

758 Różne rozliczenia 6 822 199,29 135 590,00 6 957 789,29 
    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego   4 076 386,00   128 866,00   4 205 252,00   
  

BeSTia Strona 1 z 2



  

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 076 386,00 128 866,00 4 205 252,00 

  
75814 Różne rozliczenia finansowe 316 029,29 6 724,00 322 753,29 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 6 724,00 6 724,00 

  
801 Oświata i wychowanie 330 261,01 9 827,00 340 088,01 

  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 360,00 24 000,00 114 360,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 24 000,00 24 000,00 

  
80104 Przedszkoła 79 126,50 -7 449,00 71 677,50 

  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 039,00 -7 449,00 22 590,00 

  
80195 Pozostała działalność 6 724,00 -6 724,00 0,00 

      2700   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł   6 724,00   -6 724,00 0,00     
  

  Razem: 28 106 308,98 214 357,29 28 320 666,27 

  

BeSTia 

PRZEWODNICZĄCY 

Z (> ŁDK 
*/ebieta Figas 

  

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Plan wydatków 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
750 Administracja publiczna 3 443 146,46 21 176,78 3 464 323,24 

  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 728,00 0,00 201 728,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00 

  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 743 726,00 21 176,78 2 764 902,78 
  

4300 Zakup usług pozostałych 273 726,00 21 176,78 294 902,78 

  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 943,77 28 000,00 201 943,77 

  
75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  
75412 Ochotnicze straże pożarne 89 003,00 36 000,00 125 003,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 257,00 6 000,00 40 257,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 30 000,00 36 000,00 

  

801 Oświata i wychowanie 6 910 644,90 128 866,00 7 039 510,90 

  

  
80101 Szkoły podstawowe 4 478 061,38 89 266,03 4 567 327,41 
  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 515,00 4 072,96 140 587,96 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 395,00 12 155,69 513 550,69 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 886,00 1 347,91 71 233,91 
  

4300 Zakup usług pozostałych 60 502,00 11 180,23 71 682,23 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 52,72 2 552,72 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 165 552,00 60 456,52 2 226 008,52 
  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 586 597,78 -3 683,74 582 914,04 

  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 500,00 5 000,00 15 500,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 182,00 565,20 20 747,20 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 446,00 1 697,45 76 143,45 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 612,00 238,51 10 850,51 
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
32 000,00 -19 500,00 12 500,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 344,00 8 315,10 308 659,10 

    80104     Przedszkola   358 341,86   17 785,86     376 127,72 

  

BeSTia Strona 1z3



  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

19 500,00 19 500,00 39 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 847,00 169,12 6 016,12 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 156,00 513,90 36 669,90 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 907,00 13,41 4 980,41 

  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
32 830,19 -5 000,00 27 830,19 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 351,00 2 529,43 90 880,43 

  
80107 Świetlice szkolne 

127 415,05 3 638,83 131 053,88 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 923,00 199,36 6 122,36 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 580,00 572,00 18 152,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 506,00 68,73 2 574,73 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 972,00 2 798,74 92 770,74 

  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

61 132,41 3 108,95 64 241,36 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 255,00 176,24 3 431,24 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

8 260,00 484,34 8 744,34 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,00 69,32 1 247,32 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 241,00 2 379,05 43 620,05 

  

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

737 385,35 18 750,07 756 135,42 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 775,00 1 027,92 35 802,92 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 968,00 2 876,02 102 844,02 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 248,00 310,61 14 558,61 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1818,86 65,20 1 884,06 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 509,00 14 470,32 537 979,32 

  
851 Ochrona zdrowia 

198 354,43 11 314,01 209 668,44 

    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
173 264,23 11 314,01 184 578,24 

  

2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

300,00 -89,20 210,80 

  

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 000,00 -25 000,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

      4300   Zakup usług pozostałych   94 664,23   33 403,21     128 067,44 

  

BeSTia 
Strona 2 z 3



  

  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 369 203,00 25 000,50 4 394 203,50 

  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 599 432,00 25 000,50 2 624 432,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

28 400,00 15 000,00 43 400,00 

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 453 782,00   10 000,50     2 463 782,50 

  
  
| 

Razem: 30 274 982,50 214 357,29 30 489 339,79 

  

BeSTia 

PRZEWÓD) NICZĄCY 
Ż (> DM 

Figas 

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały XXXVIII/250/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Plan wydatków inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku 

  
Dzi ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

2473 782,00 10 000,50 2 483 782,50 

  

  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

2 453 782,00 10 000,50 2 463 782,50 

  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2 453 782,00 10 000,50 2 463 782,50 

    Modemizacja oczyszczalni ścieków w m Kujawka wraz zakupem zestawu 

asenizacyjnego   2 453 782,00   10 000,50   2 463 782,50   
  
  Razem   8 826 086,00 10 000,50 8.836 086,50 | 

  

  

BK A 
i ak 

Strona 1 z t



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVIII 250/2022 Rady Gminy Bądkowo 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
600 Transport i łączność 110 847,00 0,00 410 847,00 

  
60014 Drogi publiczne powiatowe 

110 847,00 0,00 110 847,00 

  

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

35 000,00 0,00 35 000,00 

  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

75 847,00 0,00 75 847,00 

  
720 Informatyka 

1 541,00 0,00 1541,00 

  
72095 Pozostała działalność 

1 541,00 0,00 1 541,00 

  

2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 541,00 0,00 1 541,00 

  
750 Administracja publiczna 

15 911,00 0,00 15 911,00 

  
75095 Pozostała działalność 

15 911,00 0,00 15 911,00 

  

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

15 911,00 0,00 15 911,00 

  
801 Oświata i wychowanie 

32 000,00 24 500,00 56 500,00 

  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 500,00 5 000,00 15 500,00 

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 500,00 5 000,00 15 500,00 

  
80104 Przedszkola 

19 500,00 19 500,00 39 000,00 

  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

19 500,00 19 500,00 39 000,00 

  
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 000,00 0,00 2 000,00 

  

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 0,00 2 000,00 

  
851 Ochrona zdrowia 

25 300,00 -25 089,20 210,80 

    
BeSTia 

  85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi   25 300,00   -25 089,20     210,80 

  

Strona 1z2



  

2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

300,00 -89,20 210,80 

  

2800   Dotacja 
celowa z budżetu dła pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych   25 000,00   -25 000,00   0,00   
      
  Razem: 185 599,00 -589,20 185 009,80 | 

  

BeSTia 

  

Strona 2 z 2


